

Anhänger Voss  
 Inh. Jörg Voss  
 Altonaer Straße 174-178  
 24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703634  
 Kundennr.: 12102  
 Datum: 27. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)5409403417  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210704123 vom 27.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40019		<b>Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k</b> AL-BE Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 20 mm, Schaft Ø 24,5 mm	1	Stück	14,13	14,13
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg							
3	10908		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	9,51	19,02
4	10613		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	9,38	18,76
5	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge	3	Stück	4,31	12,93
6	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	3	Stück	5,50	16,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703634

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>88,94</b>
19% MwSt.							16,89
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>105,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703634 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,120**Lief. an Adresse**Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster  
Deutschland